Datum Roma, apud S. Petrum, die undevieesimo mensis 
Januarii, anna Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pon­
tifieatus Nostri tertio. - F.T.-

Pro S.R.E. Caneellal'io 

D. CARD. TARDINI 
a publicis Eccl. negotiis 

FRANCISCUS TINELLO, Regens 

BERNARDUS DE FELICIS Prot. A p. 
CAESAR FEDERICI Prot. Ap. 

Expedita die XVII febr. anno. Pontif. III 
Rodomons Galligani pro Plumbatore. 

In Cane. Ap. tab. Vol. CV N. 14. 

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

venerabili fratri Arehiepiseopo Metropolitae CAEBUANO, salu­
tern et apostolicam benediction ern. Qui per apostolicas Litteras 
"Quod sacri", die vicesimo secundo mensis octobris, superiore 
anno, dioeeesim Boronganensem eonstituimus eamque Sedi tuae 
metropolitanae suffragan earn subiecimus, postquam venerabilium 
fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium sententiam audivimus, 
qui sacro Consistorio in Vaticanis aedibus hodie habito inter­
fuerunt , eiusdem Eeclesiae Episeopum nominavimus. Est aut em 
is venerabilis frater VINCENTIUS REYES, hactenus Sedis As­
ponitanae Antistes et AuxiIiaris saeri Praesulis Manilensis, vir 
sane egregiae prudentiae et magn'i rerum usus; cui, ut aequum, 
regimen eius Ecclesiae dedimus cum omni administratione. Quae 
cum ita sint, Te, venerabilis frater, pateme hortamur ut eum 
quem mittimus, non solum velis sue.ta bonitate excipere, verum 
etiam consilio et ope iuvare, si fiat ut tuae sapientiae auxilio 
egeat, cuius Ecclesia tuae provinciae finibus continetur. Ceterum, 
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Te val ere iubemus, Tibique tuoque populo a benignissimo Deo 
praesentissimam gratiam efflagitamus. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis 
ianuarii, anna Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, 
Pontificatus Nostri tertio. - F.T. -

Pro S.R.E. Cancellario 

D. CARD. TARDINI 
a pUblieis E eel. neqotiis 

FRANCIscuS TINELLO, Regens 

BERNARDUS DE FELICIS P1'ot. Ap. " 
CAESAR FEDERICI Prot. Ap. 

Expedita die XVII febr. anno. Pontif. III 
Rodomons Galligani pro Plumbatore. 

In Canc. Ap. tab. Vol. CV N. 14. 

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

dilectis filiis e cJero populoque dioecesis BORONGANENSIS, salu­
tern et apostolicam benedictionem. Qui accepta a Deo potestate 
universam Christianorum familiam administramus, die vicesimo 
flecundo mensis Octobris, superiore anno, dioecesim vestram con­
didimus per apostolicas sub plumbo Litteras, "Quod sacri", et 
metropoli Caebuanae tamquam suffraganeam subiecimus. Hodie 
autem, post venerabiles fratres Nostros S.R.E. Cardinales senten­
tiam rogatos, qui Consistorio in Vaticano Palatio interfuerunt, 
eidem Sedi vestrae providimus, electo primo Episcopo, qui est 
venerabilis frater VINCENTIUS REYES, qui fuit adhuc Episco­
pus titulo Asponitanus et sacri Praesulis Manilensis industrius 
AuxiJiaris. Quibus vobiscum communicatis, hortamus, dilecti filii, 
ut non modo quem mittimus primum Episcopum vestrum magna 
animi exsultatione excipiatis eumque tamquam patrem colatis, 
verum etiam ut eius monitis pareatis iussaque faciatis, quae dare 
pro vestra utilitate censuerit. Si enim inter pastorem et gregem 
ea intercesserit concordia quae animos caritate coniungit, non 
erit sane dubitandum quin dioecesis Boronganensis, etsi modo 
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condita, laetos fructus virtutis sit editura. Volumus autem ut 
eius cura qui ad praesens Sedi vestrae moderatur, hae Litterae 
Nostrae, cum primum acceptae fuerint, sive clero sive populo per­
legantur, diem festum in cathedrali templo celebraturis. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis 
Januarii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo pri­
mo, Pontificatus Nostri tertio. - F.T. -

Pro S.R.E. Cancellario 

D. CARD. TARDINI 
a publicis Eccl. negotiis 

FRANCISCUS TINELLO, Regens 

BERNARDUS DE FELICIS P't"ot. Ap. 
CAESAR FEDERICI P1'ot. Ap. 

Expedita die XVII febr. anno. Pont if. III 
Rodomons Galligani pro Plumbatore. 

In Canc. Ap. tab. Vol. CV N. 14. 
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JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

ad perpetuam rei memoriam. QUOD PRAELATURAE "nullius" 
Cotabatensis territorium venerabilis Frater Gerardus Mongeau, 
eiusdem Sedis Praelatus Ordinarius, Patribus concredidit Congre­
gationis Clericorum Excalceatorum Sanctissimae Crucis et 
Passionis D.N.J.C. ut eorum ope aptius animorum bono consule­
retur, visum est Nobis ab eadem Praelatura detrahi posse, ex 
eoque novam ecclesiasticam circumscriptionem constituere. Pre­
cibus ideo annuentes, quas ut hoc fieret Apostolicae Sedi adhi­
buit venerabilis Frater Salvator Siino, Archiepiscopus titulo Per­
gensis et in Insulis Philippinis Nuntius Apostolicus, post auditos 
venerabiles Fratres Nostros S.R.E. Cardinales Negotiis Consis­
torialibus praepositos, atque praelaturae nullius, quam diximus, 
sacrorum Antistitem, summa Nostra potestate, ea quae sequun­
tur decernimus ac iubemus, suppleto scilicet eorum omnium con­
sensu qui hac super re ius aliquod habeant vel se praesumant 
habere. A praelatura nullius Cotabatensi curiasseiungimus vulgo 
Marbel, Banga, Dadiangas, Glan. Kiamba, Lagao, Milbuk, Norala, 
Polomolok, Tupi et Bohol, ex iisdemque novam praelaturam 
nullius constituimus MARBELIANAM nomine, quae ita nempe 
posthac terminabitur, ut scilicet conditae Sedis fines ad orientem 
solem fines attingant praelaturae nullius Davaensis, ad meridiem 
et occidentem solem, mare Celebes vulgo cognominatum; ad sep­
temtriones iidem sint fines ac praelaturae nullius Cotabatensis, 
hac nempe ratione: ut a loco vulgo Point Basiauang, in oris oc­
cidentalibus, linea recta pergant usque ad pedes montis vulgo 
Sulatan, inde ad meridionales oras lacus Buluan, et tandem linea 
directa attingant fines praelaturae nullius Davaensis. Novae 
praelaturae sedes in urbe vulgo Marbel erit, in qua sacer Antistes 
commorabitur, cathedra collocata in curiali templo S. Antonii Pa­
tavini Confessoris, quod praelaticia dignitate decorabitur; Prae­
latus autem debitis omnibus iuribus fruetur, obligationibus liga­
bitur congruis. Placet praeterea sacrum Praesulem Marbelianum 
Cagayano Archiepiscopo tamquam suffraganeum subdi, eiusque 
Ecclesiam eidem metropolitanae Sedi subici. Mensam, quam 
rl icunt, efficient Curiae proventus, populi collationes, bonorum 
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pars quae ad norman canonis 1500 C.J.C. conditae praelaturae ob­
venient. Iubemus autem ut Praelatus Ordinarius minus saltern 
Seminarium quam primum aedificet ad iuris communis et Sacrae 
Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus nor­
mas. Cum vero iuvenes adoleverint, qui optimi fuerint Roman 
mittantur, in Pontificium nempe Collegium Pianum Latinum 
Americanum, philosophia atque sacra theologia imbuendi. Ad 
regimen quod attinet. ad Vicarii Capitularis electionem, Sede 
vacante, ad alia id genus, ea servari mandamus quae Codex Juris 
Canonici statuit. Acta et documenta quae ad novam Sedem res­
piciant ad Curiam praelaticiam Marbelianam mittantur, ibidem 
religiose custodienda. De clero porro haec statuimus, ut simul ac 
hae Litterae Nostrae ad effectum deductae fuerint, ei Ecclesiae 
Sacerdotes censeantur addicti in qua officium aut beneficium ha­
beant, ceteri vero 'clerici ei, in qua legitime degant.